PRETURA D

PEDRA
BRA-N
ADMI'i'HSTRACÂO 2021/2024

PROCESSO N.°: 005/2023/SAÚDE
ESPÉCIE: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (CARONA)
OBJETO: ADESÃO À ARP N.° 2023.05.09.001, ORIUNDA DO PREGÃO N.° 2023.05.09.001, REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIk. PERMANENTE, EQUIPAMENTOS EM
GERAL E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PEDRA BRANCA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Pedra tranca, no uso de suas atribuições legais
e,

Considerando o cumprimento das exigências legais para a abertura do Processo de Adesão a
Ata de Registro de Preços (Carona) n° 00512023ISAUDE, cujo objeto Ø a ADESÃO A ARP N.° 2023.05.09.001,
ORIUNDA DO PREGÃO N.° 2023.05.09.001, REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS EM GERAL E AFINS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO LE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL,
decorrente da Ata de Registro de Preços N° 2023.05.09.001, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO N°
2023.05.09.001, de 25 de Maio de 2023, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE BOA
VIAGEM/CE,

RESOLVE:

RATIFICAR o presente processo administrativo, para que produza os seus efeitos legais e
jurídicos.

Assim, fica RATIFICADO o presente Processo de desão Carona n° 005/2023/SAÚDE, em

favor dos seguintes fornecedor:

FORNECEDOR 01:

NOME: AGIL COMERCIO,  E'DISiRIB{J1ORA DE EQUIPAMENTOS
LIFDA

 (EPP.;
CNPJ N° 30.607.801/000180
ENDEREÇO: Av. Rua B do Loteamento.Cajazeiras, n° 140, Bairro Cajzeiras, Cidade de Fortaleza/Ce, Telefone
85 4102.3692
VALOR TOTAL: R$ -349984,00 (Trezentos e Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Oitenta e Quatro Reais).

- 	'Impqrta a' presente 	ão rio VALOR GLOBAL: R$ $49984,00 (Trezentos e Quarenta e
Nove Mil, Novecentos e Oitenta eQuatro,Reais).

Ao Setor. competente para providências cabíveia

PEDRA BRANCA/CE, 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

- 	KeIIy Aparecida Bezerra Costa
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

- 	 Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 -qne: (88) 3512-2437 - Sítio eletrqnico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de'Sousà, S/N Centro, Pedra'Branca-CE, CEP 63.630-000
'./ 	'